

SF HANDEL OG INDUSTRI ApS

Ørnemosen 3, 1 tv
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/07/2019

Steen Friang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SF HANDEL OG INDUSTRI ApS
Ørnemosen 3, 1 tv
2605 Brøndby

Telefonnummer: 23325373

CVR-nr: 26603404

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med reparation og fremstilling af maskiner, og handel med maskiner, biler og lignende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets negative resultat udgør kr. 77.576 hvilket er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtrådt forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-72.462	-102.621
Personaleomkostninger		-587	-674
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.965	-9.965
Resultat af ordinær primær drift		-83.014	-113.260
Andre finansielle indtægter		9.537	9.916
Øvrige finansielle omkostninger		-4.099	-7.711
Ordinært resultat før skat		-77.576	-111.055
Skat af årets resultat		0	-34.926
Årets resultat		-77.576	-145.981
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-77.576	-145.981
I alt		-77.576	-145.981

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.934	25.899
Materielle anlægsaktiver i alt		15.934	25.899
Anlægsaktiver i alt		15.934	25.899
Råvarer og hjælpematerialer		86.000	146.498
Varebeholdninger i alt		86.000	146.498
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	35.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		99.485	99.550
Periodeafgrænsningsposter		0	4.160
Tilgodehavender i alt		99.485	138.710
Likvide beholdninger		79.040	34.411
Omsætningsaktiver i alt		264.525	319.619
Aktiver i alt		280.459	345.518

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-6.643	70.933
Egenkapital i alt		118.357	195.933
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		162.102	149.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		162.102	149.585
Gældsforpligtelser i alt		162.102	149.585
Passiver i alt		280.459	345.518

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til Skat, er der givet pant i autotrailer samt Toyota Landcruiser.

Til sikkerhed for gæld til kreditor, er der givet pant i campingvogn Knaus Tabbert.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret